

**Projekta Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālo mācību priekšmetu
pedagogu mākslas darbu izstāde apraksts**

Ierosinātāja nosaukums	Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola
Projekta iesniedzējs	Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola
Finansēšanas avots	VALSTS KULTŪRKAPITĀLA FONDS
Projekta indikatīvais īstenošanas termiņš	2024.gada 3.jūnijs - 2025.gada 30.jūnijs
Projekta kopējās izmaksas	EUR 3000
Projekta ārējais līdzfinansējums	EUR 3000
Pašvaldības līdzfinansējums	EUR 0
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām (aktivitātēm) un sasniedzamajiem rezultātiem	<p>Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola sastāv no radošu profesionāļu un vispārizglītojošo skolu pedagogu kolektīva, kas raksturo kopējo kultūrvides tēlu iestādei. Šis projekts tiek organizēts, lai akcentētu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pedagogu radošo potenciālu un māksliniecisko meistarību. Veidojot mākslas darbu izstādi, mēs plānojam sniegt iespēju iepazīties ar skolas pedagogu veiktajiem darbiem, veicinot atpazīstamību novadā. Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pedagogu mākslas darbu izstādes realizēšana būs ne tikai iespēja demonstrēt skolas profesionālo kompetenci un radošo potenciālu, bet arī veicinās mākslas un dizaina attīstību reģionā, sniedzot sabiedrībai plašu ieskatu pedagogu veiktajā mākslā. Darbības plāns paredz pēc projekta apstiprināšanas veidot projekta darba grupu un izstrādāt izstādes tematisko virzienu, izsludināt pieteikšanos dalībai izstādē, uz kuru būs iespēja pieteikties visiem VDMV profesionālo priekšmetu pedagogiem. Pēc pieteikumu saņemšanas notiks darbu sagatavošana izstādei, kā arī izstādes telpas un tehnisko resursu nodrošināšana. Tiks izveidota reklāmas kampaņa un aicinājums apmeklēt izstādes atklāšanu. Paredzami rezultāti ietver izveidotu veiksmīgu mākslas darbu izstādi, demonstrējot pedagogu māksliniecisko talantu un meistarību, iedvesmojot gan esošos un potenciālos skolas audzēkņus, gan arī citus interesentus. Šī izstāde nodrošina iespēju iepazīties ar pedagogu veikto mākslu un veicina motivāciju un atbalstu pedagogiem turpināt aktīvu radošo darbību un veicināt profesionālo izaugsmi.</p>

2024.gada 9.aprīlī